令和６年４月８日

　保護者　様

喜多方市立関柴小学校長

学校ホームページ及び新聞等への掲載に関する同意について

　春暖の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育につきまして、ご理解とご支援をいただきまして誠にありがとうございます。

　さて、本校では、児童の学習活動やその成果を広くホームページ上で公開しております。また、様

々な大会やコンクールに参加し、作品や児童氏名写真など、新聞等で掲載される場合があります。

そこで、今年度も下記の情報を掲載したいと思いますので、趣旨をご理解いただきご同意くださいま

すようお願い致します。

記

１　掲載目的

　　　本校の特色ある教育について広く周知するため

２　掲載する情報

　　　学習活動やその成果に関する写真・記事等

３　掲載する場所

　　　喜多方市立関柴小学校ホームページ上

　　　ＵＲＬ　　https://kitakata.fcs.ed.jp/　関柴小学校

　　　広報誌・新聞社

４　その他

（１）掲載については、インターネットによる犯罪被害を防止するため、氏名は学年と名字またはイ

　　ニシャルなどの表記とし、写真は複数名が写っているものとします。さらに、氏名と写真を一致

　　させないなど個人情報の保護に万全を期して行います。

（２）万が一、掲載によって不利益が生じた場合には速やかに学校へご連絡ください。

（３）様々な活動で新聞社が取材をする機会もあります。新聞への写真掲載についても同意して頂

　　きたいと思います。不都合がある場合は、下記の欄にお書きください。

（４）内容の訂正や削除の希望がありましたら、その旨をお申し出ください。

　　※　お手数ですが、下の「ホームページ掲載同意書」に記入・捺印の上，４月１２日（金）まで

　　　担任にご提出願います。

キ　リ　ト　リ

ホームページ・新聞掲載承諾書

喜多方市立関柴小学校ホームページや新聞への写真・記事等を掲載することに

【　同意します　・　同意しません　】

          同意されない理由をお聞かせください

令和６年　４月　　日

児童氏名　　　　年

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

※ 上記の【　　 】内の「同意します・同意しません」のいずれかを○で囲んでください。

                                                   　　　　　　　　 〆切４月１２日（金）

https://kitakata.fcs.ed.jp/